Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             №

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие

агропромышленного комплекса городского  округа город Первомайск

Нижегородской области», утвержденную постановлением администрации

городского округа город Первомайск  Нижегородской области

от 29 октября 2014 года № 1106

          В целях приведения в соответствии с действующим законодательством

администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области

постановляет:

         1. Внести в муниципальную программу «Развитие агропромышленного

комплекса городского округа город Первомайск Нижегородской области»,

утвержденную постановлением администрации городского округа город

Первомайск Нижегородской области от 29 октября 2014 года № 1106 (в ред. от

28.11.2014 № 1230, от 13.02.2015 № 107, от 30.03.2015 № 299, от 13.05.2015 № 444,

от 26.06.2015 № 555, от 17.08.2015 № 717, от 17.12.15 № 1214, от 29.12.2015 № 1292,

от 18.04.2016 № 391, от 16.05.2016 № 497, от 27.06.2016 № 593, от 07.12.2016 №

1134, от 26.12.2016 № 1249, от 21.03.2017 № 250, от 06.10.2017 № 1013, от

22.11.2017 № 1224, от 28.12.2017 № 1453, от 26.01.2018 № 150, от 05.03.2018 № 309

от 24.10.2018 № 1217, от 21.12.2018 № 1497, от 25.01.2019 № 122, от 27.02.2019 №

238, от 31.07.2019 № 946, от 31.12.2019 № 1570, от 29.01.2020 № 96, от 28.02.2020 №

224, от 15.06.2020 № 625, от 17.07.2020 № 739, от 24.09.2020 № 989, от 27.10.2020 №

1150, от 30.11.2020 № 1264, от 25.12.2020 № 1381, от 29.01.2021 № 91, от 26.02.2021

№ 159, от 26.03.2021 № 262, от 28.05.2021 № 461, от 25.06.2021 № 554, от 15.07.2021

№ 605, от 20.08.2021 № 721, от 18.10.2021 № 887, от 02.12.2021 №1053, от

21.12.2021 №1146, от 29.12.2021 № 1207, от 28.01.2022 № 80, от 28.02.2022 №192, от

18.04.2022 № 380) (далее – Программа), изменения, изложив еѐ в новой редакции,

согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу сельского хозяйства администрации городского округа город

Первомайск Нижегородской области обеспечить опубликование настоящего

постановления  в районной газете «Районный вестник»  и размещение на

официальном сайте администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области www.1maуsk.ru в информационно - телекоммуникационной

сети «Интернет».

Глава местного самоуправления      Е.А.Лебеднова